

Protokół Nr 304/2022
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 31 maja 2022 roku

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził Marek Bogusławski, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. W obradach Zarządu uczestniczyli: Renata Janik, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Tomasz Jamka, Członek Zarządu Województwa, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Zarząd jednogłośnie zaakceptował przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 304. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok.**
- 2. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 5191/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku bankowego wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok.**
- 3. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 4786/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 2022 rok.**
- 4. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 - 2040.**

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1 - 4) uczestniczyła Maria Fidzińska - Dziurzyńska, Skarbnik Województwa, która przedstawiła osiem projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie województwa na 2022 rok. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjął w tej sprawie:

- **Uchwałę nr 5378/22** dotyczącą zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w związku z realizacją przez Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze zadań bieżących.
- **Uchwałę nr 5379/22** dotyczącą zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań bieżących.
- **Uchwałę nr 5380/22** dotyczącą zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań bieżących z zakresu administracji rządowej dotyczących organizacji, finansowania oraz zapewnienia warunków odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy.
- **Uchwałę nr 5381/22** dotyczącą zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w związku z realizacją przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku Kamiennej zadań bieżących.
- **Uchwałę nr 5382/22** dotyczącą zwiększenia łącznego planu dochodów w związku z przyznaniem przez Ministerstwo Finansów środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie własnych zadań bieżących województwa oraz zwiększenia łącznego planu wydatków z przeznaczeniem na realizację przez Urząd Marszałkowski dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.
- **Uchwałę nr 5383/22** dotyczącą zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań bieżących.
- **Uchwałę nr 5384/22** dotyczącą zwiększenia łącznego planu dochodów i wydatków bieżących w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: FN.I.3111.225.2022 z dnia 6 maja 2022 roku, z przeznaczeniem na realizację przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, tj. rozwijanie zainteresowań dzieci i młodzieży przez promowanie i wspieranie rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży.
- **Uchwałę nr 5385/22** dotyczącą przesunięcia środków z rezerwy celowej budżetu województwa z przeznaczeniem na dotację celową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach na organizację historycznej imprezy plenerowej pn. „Chwała Polskiej Jazdy: Rycerz-Usarz-Ułan” z okazji 320-tej rocznicy Bitwy pod Kliszowem.

Ad 2

Wniosek dotyczący zmiany Uchwały Nr 5191/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku bankowego wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok, w związku z przyznaniem przez Ministerstwo Finansów środków z Funduszu Pomocy na realizację przez Urząd Marszałkowski dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tej sprawie **uchwałę nr 5386/22**.

Ad 3

Wniosek dotyczący zmiany Uchwały Nr 4786/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 2022 rok. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tej sprawie **uchwałę nr 5387/22**.

Ad 4

Wniosek dotyczący zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 - 2040. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tej sprawie **uchwałę nr 5388/22**.

Na tym zakończono 304. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Anna Dulak

.....

Przewodniczący obrad:

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Marek Bogusławski

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Renata Janik

**Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego**

Tomasz Jamka